



Informacja prasowa 2013-10-30

1.445.000 zł dofinansowania dla WEXPOOL Sp. z o.o.

GAEU Consulting nie zwalnia tempa. Kolejny klient otrzymuje dofinansowanie na swój projekt inwestycyjny. Tym razem eksperci GAEU z Krakowa pozyskali dofinansowanie dla firmy **WEXPOOL Sp. z o.o.**, specjalizującej się w recyklingu odpadów. Projekt dotyczy wdrożenia innowacji technologicznych oraz produktowych pozwalających Spółce na osiągnięcie trwałej przewagi konkurencyjnej na rynku polskim i rynkach zagranicznych. Dofinansowanie zostało przyznane w ramach **Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013**, Priorytet II „Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsiębiorstwach i wzmocnienie potencjału innowacyjnego”.

Tomasz Wąsik, Dyrektor Zarządzający GAEU Consulting Sp. z o.o.:

– Trudne i wymagające projekty inwestycyjne to nasza specjalność. Nowoczesny recykling oparty jest na wykorzystaniu innowacyjnych i skomplikowanych konstrukcyjnie maszyn, które zapewniają bardzo wysokie wskaźniki odzysku odpadów. Nasz zespół oparł strategię pozyskania dofinansowania dla firmy WEXPOOL o połączenie innowacji technologicznych z potencjałem rynkowym branży recyklingu, która jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się gałęzi przemysłu w Polsce. Dziękujemy firmie WEXPOOL za efektywną współpracę w procesie opracowywania dokumentacji aplikacyjnej i gratulujemy sukcesu.

Jakub Żbikowski, Ekspert ds. Funduszy Unijnych, Koordynator prac projektowych:

- Największe szanse na dotacje w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych mają projekty konkretne, spójne koncepcyjnie i silne merytorycznie. Podczas przygotowywania wniosku o dofinansowanie dla firmy WEXPOOL, grupa projektowa GAEU zadbała o najdrobniejsze szczegóły w projekcie. Priorytetem było wykazanie wpływu projektu na podniesienie konkurencyjności spółki na rynku międzynarodowym, co jest tematem bardzo trudnym ze względu na to, iż przetwórstwo odpadów komunalnych ma charakter lokalny.

W celu uzyskania większej ilości informacji prosimy o kontakt:

Tomasz Wąsik, Dyrektor Zarządzający, GAEU Consulting Sp. z o.o.

+48 12 42 25 850, tomasz.wasik@gaeu.pl

Jakub Żbikowski, Ekspert ds. Funduszy Unijnych, GAEU Consulting Sp. z o.o.

+48 12 42 25 851, jakub.zbikowski@gaeu.pl

GAEU Consulting wiodącą firmą doradcą w Europie Środkowej i Wschodniej

GAEU Consulting jest wiodącą firmą konsultingową specjalizującą się w pozyskiwaniu zewnętrznych źródeł finansowania inwestycji. Doradzamy, jak skutecznie rozwinąć firmę w oparciu o fundusze unijne. Posiadamy ponad dziesięcioletnie doświadczenie w branży i ponad 3000 zadowolonych klientów. Jesteśmy firmą z korzeniami w Szwecji. Zapewniamy skandynewską jakość świadczonych usług. Więcej informacji o GAEU Consulting znajduje się na stronie internetowej www.gaeu.pl